
Poř. 

číslo
Název materiálu Stručná charakteristika Formát materiálu

M4.41  Počítání bez závorek
Procvičování počítání příkladů bez 

závorek

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.42 Řády čísel Ověřování a procvičování řádů čísel
SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.43 Zaokrouhlování 1
Upevňování a procvičování pravidel 

pro zaokrouhlování

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.44 Zaokrouhlování 2 Ověření znalostí zaokrouhlování čísel
SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.45 Sčítání přirozených čísel 1
Opakování pamětného i písemného 

sčítání čísel

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.46 Sčítání přirozených čísel 2
Procvičování sčítání náročnějších 

příkladů

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.47 Odčítání přirozených čísel 1
Opakování pamětného i písemného 

odčítání čísel

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.48 Odčítání přirozených čísel 2
Procvičování odčítání náročnějších 

příkladů

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.49 Násobení přirozených čísel 1 Opakování násobení 
SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.50 Násobení přirozených čísel 2
Procvičování násobení a násobení čísel 

10, 100, 1000

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.51 Slovní úlohy 1
Upevňování postupu při řešení 

slovních úloh

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.52
Porovnávání přirozených 

čísel

Ověřování znalostí při porovnávání 

čísel

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.53 Příklady se závorkami
Ověřování znalostí pravidel při počítání 

se závorkami

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.54 Čtverec Procvičování učiva o čtverci
SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.55 Dělení přirozených čísel 1 Opakování dělení
SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.56 Jednotky délky 1
Upevnění vztahů mezi jednotkami 

délek

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.57 Dělení přirozených čísel 2
Procvičování složitějších příkladů na 

dělení

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.58 Jednotky délky 2
Procvičování náročnějších příkladů 

jednotek délek

SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.59 Obdélník Procvičování učiva o obdélníku
SMART Notebook File 

(.notebook)

M4.60 Slovní úlohy 2
Ověřování postupu při řešení slovních 

úloh

SMART Notebook File 

(.notebook)

HRAJEME SI S MATEMATIKOU

4. ročník


